
UCHWAŁA NR 2/11WZ/2011

Walnego Zgromadzenia Lubuskiej Izby Rolniczej
z dnia 19 grudnia 2011r.

w sprawie ustalenia diet przysługujących członkom rad powiatowych
za czynności wykonane na rzecz Izby, a powierzone przez Zarząd

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 10 i art, 21a ustawy z dnia 14 grudnia 1995r. o izbach rolniczych
[j.t, Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 927, ze zm.) oraz §46 Statutu Lubuskiej Izby Rolniczej uchwala
się, co następuje:

§1
Członkom rad powiatowych za czynności wykonane na rzecz Izby, a powierzone przez Zarząd
ustala się zryczałtowaną dietę w następującej wysokości:
a. 70 zł (słownie: siedemdziesiąt zł) za udział w powołanych przez wojewodę komisjach

do szacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych
produkcji rolnej powstałych wskutek klęsk żywiołowych na terenie województwa lubuskiego
- w przypadku oszacowania gospodarstw rolnych i działów specjalnych produkcji rolnej
w ilości od 1 do 100;

b. 130 zł (słownie: sto trzydzieści zł) za udział w komisjach powołanych przez wojewodę
do szacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych
produkcji rolnej powstałych wskutek klęsk żywiołowych na terenie województwa lubuskiego
- w przypadku oszacowania gospodarstw rolnych i działów specjalnych produkcji rolnej
w ilości od 101 do 200;

c. 190 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt zł) za udział w komisjach powołanych przez wojewodę
do szacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych
produkcji rolnej powstałych wskutek klęsk żywiołowych na terenie województwa lubuskiego
- w przypadku oszacowania gospodarstw rolnych i działów specjalnych produkcji rolnej
w ilości powyżej 200;

d. 70 zł (słownie: siedemdziesiąt zł) w przypadku czynności innych, niż wymienione
w pkt a-c,

§2
Zryczałtowane diety wypłacane są gotówką, przekazem pocztowym lub przelewem w ciągu
jednego miesiąca od daty wykonania czynności.

§3
Traci moc uchwała Walnego Zgromadzenia Lubuskiej Izby Rolniczej Nr 2/III WZ/2008
z dnia 5 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia diet przysługujących członkom rad powiatowych
za czynności wykonane na rzecz Izby a powierzone przez Zarząd.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Izby.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.

Przewodniczący
Waln~go Zgromadzenia
Lubus~~ Rolniczej


